

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/rallex-stopka-rowerowa-stojak-podporka-do-roweru-tylna-boczna-regulowalna-p-39396.html>



RALLEX Stopka rowerowa stojak podpórka do roweru tylna boczna regulowalna

Cena **12,19 zł**

Numer katalogowy **KX5060**

Kod EAN **5903039734609**

Objętość **0.74**

Opis produktu

L-BRNO STOPKA NÓŻKA ROWEROWA PODPÓRKA NA ROWER TYLNA

Pewnie nie raz znalazłeś się w sytuacji, gdy podczas przejażdżki rowerowej koniecznym było zrobienie chwilowej przerwy lub naszła Cię ochota na podziwianie krajobrazu, ale pojawił się problem – co zrobić z rowerem? W pobliżu nie było o co go oprzeć, nie chciałeś go porysować, opierając o metalowe ogrodzenie, czy ubrudzić kładąc go na ziemię. Co więc zrobić w takiej sytuacji? Postawić na stopce!

Nóżka rowerowa doskonale sprawdzi się w każdym momencie, gdy zajdzie potrzeba na zejście z roweru. Możesz ją wygodnie postawić jednym ruchem nogi, a Twój rower będzie stał stabilnie!

Montaż stopki jest bardzo łatwy i szybki – wystarczy rozkręcić element mocujący produktu, a następnie przykręcić go już w wybranym miejscu roweru, i gotowe! Dzięki takiemu systemowi mocowania nie potrzebujesz specjalnych otworów na ramie roweru oraz nie musisz się martwić o grubość ramy – śrubki można dokręcić zależnie od grubości ramy.

Dodatkowo podpórka jest regulowana, dzięki czemu doskonale się sprawdzi przy każdym rowerze. Swobodnie możesz wyregulować jej długość, tak, aby jak najbardziej pasowała do modelu Twojego roweru. Zapewni to również odpowiedni kąt nachylenia stojącego roweru.

Stopka zakończona jest antypoślizgowym materiałem, aby opierający się rowerem stał jak najbardziej stabilnie.

Nakładka wewnątrz elementu mocującego zapobiega ślizganiu się stopki po ramie. Dobrze dokręcone śrubki gwarantują, że produkt będzie się trzymał solidnie i na pewno nie zostanie zgubiony w trakcie jazdy.

Solidny zawias usprawnia składanie i rozkładanie stopki. Co więcej, możesz być pewny, że produkt nie rozłoży się w trakcie jazdy, nawet tej szybkiej i ekstremalnej.

Nóżka rowerowa została wykonana z wysokiej jakości materiału – zapewni to nie tylko doskonałą wytrzymałość i stabilność przez niezliczoną ilość postoi, ale również zagwarantuje fantastyczne bezpieczeństwo Twojemu rowerowi.

Regulacja wysokości: tak

PARAMETRY TECHNICZNE:

- Tworzywo: aluminium
- Długość nóżki: 29 cm
- Wymiary elementu mocującego: 10 cm x 5 cm x 3 cm
- Wymiary opakowania: 35 cm x 5 cm x 3 cm

Produkt zapakowano w foliowe opakowanie.